



Opole, dnia 15.05.2023 r.

Sygnatura sprawy: ZP.26.2.19.2023

## ODPOWIEDZI

### NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu w odpowiedzi na n/w pytania do specyfikacji warunków zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji pn. **Wykonanie usługi polegającej na realizacji kampanii informacyjno-edukacyjnej dotyczącej promocji zdrowia i edukacji zdrowotnej w ramach Projektu współfinansowanego przez UE**, udziela następujących wyjaśnień:

#### 1. Pytanie

Jaki jest szacunkowy budżet realizacji zamówienia?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyjaśnia, iż szacunkową wartość zamówienia może ujawnić po otwarciu ofert.

#### 2. Pytanie

Jaki jest budżet, jaki Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację Zamówienia?

**Odpowiedź:** Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia zostanie udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania bezpośrednio po upływie terminu składania ofert.

sprawę prowadzi: Agnieszka Bebech, tel.: 77 441 77 63



ul. Reymonta 8  
45-066 OPOLE  
NIP: 754-24-80-425  
REGON: 000640136  
KRS: 0000005533  
BDO: 000076622

Tel. 77 454 54 01 lub 531 069 634  
Fax: 77 453 61 06 lub wew. 444  
[www.ginekologia.opole.pl](http://www.ginekologia.opole.pl)  
e-mail: [centrum@ginekologia.opole.pl](mailto:centrum@ginekologia.opole.pl)